



BAUEN - WOHNEN - GARTEN - SANITÄR

2560 Berndorf, Leobersdorferstr. 48
Tel. 02672 88910 berndorf@sanotechnik.at www.bauprofi24.at
Sommeröffnungszeiten: MO - FR 8.00 - 18.30 Uhr, SA 8.00 - 17.00 Uhr



BauProfi Berndorf
ist auf Facebook

- % STARKE MARKEN**
- FUNDIERTE BERATUNG**
- PROBLEMLOSER UMTAUSCH**
- SONDERBESTELLUNGEN**
- MENGEN-ERMITTLUNG**
- INFOS VOM PROFI**

TOP-PREIS!
120,- gespart
statt ~~319,99~~ nur **199,-**

Akku-Maschinen-Set, 5-teilig
Bestehend aus:
• Akku-Schlagbohrschrauber TE-CD 18/48 Li-i-Solo
• Akku-Stichsäge TC-JS 18 Li-Solo
• Akku-Winkelschleifer TC-AG 18/115 Li-Solo
• PXC-Starter-Kit 18 V 4,0 Ah (Akku und Ladegerät). 204752

TOP-PREIS!
100,- gespart
statt ~~349,99~~ nur **249,-**

Akku-Saugwischer Regulus Aqua PowerVac Pro
Drei Arbeitsschritte auf einmal erledigen: saugen, wischen, trocknen. 24 V Li-Ion Akku. Akku-Laufzeit: bis zu 26 min. Flächenleistung: bis zu 77 m². Zwei Reinigungsstufen. Standfunktion. Kabellos. Immer frisches Wischwasser dank 2-Tank-System. Mit praktischer Selbstreinigungsfunktion. Leichtes Gewicht von 3,5 kg. 213719

Wir sind für Sie da!

- ✓ Kaufen Sie regional
- ✓ Ihr österreichischer Markt mit Herz

1. PLATZ KUNDEN SERVICE BAUMÄRKTE (FILIALLISTEN)
HERAUSRAGENDES PREIS-LEISTUNGS VERHÄLTNIS

BauProfi Werkzeugkoffer bestückt
Umfangreich ausgestatteter Alu-Werkzeugkoffer in bewährter Qualität für Handwerk, Haushalt und Hobby. 210871

-50,-
statt ~~219,99~~ nur **169,-**

145 Teile

HIKOKI
1+2 JAHRE HIKOKI Garantie

- Beidseitige Tischverlängerung
- Ergonomisch / Funktionell
- Integrierter Digitallaser
- Ausziehbar

Kapp- und Gehrungssäge C8FSHG
Mit Zugfunktion. 1.100 W. HM-Sägeblatt Ø 216 x 30 mm. Max. Schnitttiefe 90°/45°: 65/38 mm. Max. Schnittbreite 90°/45°: 305/210 mm. Platzsparend an die Wand stellbar. Gewicht: 13,8 kg. 190825

-60,-
statt ~~329,99~~ nur **269,-**

Makita

Inklusive 2 x 18 V / 5 Ah Akku, Ladegerät, Koffer

40,- gespart
statt ~~339,99~~ nur **299,-**

Akku-Schlagbohrschrauber DHP482RTEB
Drehmoment hart/weich: 62/36 Nm. Bohrleistung Stahl/Stein/Holz Ø: 13/13/38 mm. 2-Gang-Planetengetriebe. 21 Drehmomentstufen. Leerlaufdreh-/Schlagzahl: 1.900/28.500 U. LED-Licht. 188289

-50,-
statt ~~239,99~~ nur **189,-**

Heizpaneel Standard weiß, 600 W
Für bis ca. 15 m². Alu-Front & -Rahmen, beschichtet matt weiß. Größe: B 60 x H 90 x T 2,5 cm. Als Stand- oder Wandheizung nutzbar. Überhitzungsschutz. Schutzart: IP 54. Inkl. Thermostat und Standfüße. 204036

nedis

Konvektionsheizgerät HTC020FWT
Für bis ca. 20 m². 3 Heizstufen (750/1.250/2.000 W). Thermostat. Lüfter. Turbofunktion. Überhitzungsschutz. 191476

nur **39.99**

nedis

Heizlüfter HTFA13CWT 2.000 W
Thermostatgesteuert. Zwei Heizstufen - für mehr Heizleistung. Kaltluft Einstellungen. Überhitzungsschutz. 190600

nur **18.99**

ADAMOL

-22%
statt ~~8,99~~ nur **6.99**
1,40 je l

Scheibenfrostschutz FGM -20°C, 5 l
Fertigmischung. Sehr hohe Reinigungskraft. Für Fächerdüsen geeignet. Verursacht keine Spannungsrisse. Bis -20°C verwendbar. 211224

KURZE WEGE » PERSÖNLICHE BERATUNG » BESTER SERVICE

Angebote gültig 3 Wochen ab Verteilung, solange der Vorrat reicht.





Akku-Maschinenset 18 V, 14-tlg.

- Akku-Bohrschrauber DS18DD
- Akku-Stichsäge BASIC CJ18DA
- Akku-Winkelschleifer BASIC G18DSL2
- Akku-Handkreissäge BASIC C1806DA
- Akku-Bohrhammer BASIC DH18DPA
- 2 x Akku 18 V / 3,0 Ah
- 1 x Akku 18 V / 5,0 Ah
- 1 x Ladegerät 18 V
- 4 x HiKOKI System-Koffer II
- 1 x HiKOKI System-Koffer IV 212420

TOP-PREIS!

400,- gespart

statt ~~4.159,-~~ nur

759.-



20,- gespart

statt ~~119,99~~ nur

99.99

Handhobel P20 SF

620 W. Hobelbreite: 82 mm. Frästiefe: 2,6 mm. Stufenlos einstellbare Hobel- und Falztiefe. Anschluss für Sauger oder Staubbeutel. Leerlaufdrehzahl max.: 17.000 U/min. Gewicht: 2,5 kg. 185982



11 Teile

Makita

Akku Spezialset DLX6112JX1EXTRA

Bestehend aus:

- 1 Akku-Bohrschrauber DDF484Z
- 2 Akku-Winkelschleifer DGA513Z
- 3 Akku-Bohrhammer DHR202Z
- 4 Akku-Pendelhubstichsäge DJV181Z
- 5 Akku-LED-Lampe DML815
- 6 Akku-Radio DMR116

Zubehör:

- 7 2 x MAKPAC Transportkoffer (Typ 2)
- 8 1 x MAKPAC Transportkoffer (Typ 4)
- 9 1 x MAKPAC Transportwagen
- 10 3 x Akku 18 V / 5,0 Ah BL1850B
- 11 1 x Schnellladegerät DC18RC 208854

+ ein weiteres Gerät nach Wahl GRATIS!
z.B. Akku-Handkreissäge DSS610Z

SET-AKTION!

200,- gespart

statt ~~1.699,-~~ nur

1.499.-



Wählen Sie aus vielen verfügbaren Geräten



Mit Anti-Restart-Funktion und Sanftanlauf

Makita

nur

69.99

Winkelschleifer GA5030R

Kompaktes, kraftvolles Gerät zum Trennen und Schleifen mit Wiederanlaufschutz. Gewicht: 3,1 kg lt. EPTA. Leistungsaufnahme 720 W. Leerlaufdrehzahl 11.000 U. Schleifscheibe (Ø) 125 mm. 167289



99 Teile

48% gespart

statt ~~48,99~~ nur

24.99

Profi-Bitset 99-tlg. P-81050

Bits: 25 mm Länge mit farblicher Kennzeichnung: 5x PH1, 6x PH2, 5x PH3, 5x PZ1, 6x PZ2, 5x PZ3, 5x T10, 6x T15, 6x T20, 6x T25, 6x T30, 5x T40, 6x H4, 6x H5, 6x H6, 75 mm. Länge: Je 1x PH1, PH2, PZ1, PZ2, T15, T20, T25, T30, 1 x Magnetbithalter. 204564



107 Teile

40,- gespart

statt ~~129,99~~ nur

89.99

HM

Jubiläums-Werkzeugkoffer 107-teilig, Sonder-Edition HM1973

Umfangreich ausgestatteter Werkzeugkoffer für Werkstatt, Haus und Hobby. Schlagfester Kunststoff-Tragekoffer. 215163



10 Jahre Kesselgarantie gegen Durchrostung

100,- gespart

statt ~~339,99~~ nur

239.-

Kompressor Basic 250 - 50 W

Ansaugleistung: 200 l/min. Füllleistung: 110 l/min. Effektive Liefermenge (bei 80% max. Druck): 95 l/min. Max. Druck: 8 bar. Nennaufnahmelistung: 1,5 kW. Max. Drehzahl: 2.850 U/min. Kesselgröße: 50 l. Maße: 780 x 400 x 625 mm. Gewicht: 32 kg. 159444



Druckluft-Schlauchtrommel mit Aufrollautomatik, 10 m

Kompaktes, schlagfestes Kunststoffgehäuse. Abmessung: 330 x 270 x 170 mm. Polyurethan-Schlauch 8 x 12 mm (5/16"). 3 m-Anschlussschlauch und 10 m-Arbeitsschlauch mit Schnellkupplung. Kupplungsaufnahme 1/4". Arbeitsdruck: max. 7 bar. Blockiervorrichtung. 170543

-25,-

statt ~~109,99~~ nur

84.99

Druckluftwerkzeugset DL6, 6-tlg.

Ausblaspistole, Reifenfüller, Spiralschlauch (Länge: max. 4 m) + 3-teiliges Füllset für Fußbälle, Fahrräder, Luftmatratzen usw. 182007

-33%

statt ~~29,99~~ nur

19.99

6 Teile



-23%

statt ~~51,99~~ nur

39.99

Wagenheber 2 Tonne

Hubhöhe 135 - 342 mm. Robuste Ausführung. Hochwertige Rollen: 2 x feststehend, 2 x beweglich. 135260

Drehmomentschlüssel 1/2"

10-210 Nm. TÜV-GS geprüft. 182229

-26%

statt ~~33,99~~ nur

24.99



Sonnenblumenkerne gestreift
1, 4 oder 25 kg.
71280, 169202, 71275

ab
2.99



Winter Streufutter Premium
Körnerfutter aus Hanf, Sonnenblumenkernen, Weizen, Hirse und Sorghum.
1 oder 4 kg. 71281, 169203

ab
1.99



WINDHAGER

Vogelfuttersilo mit 6 Futteröffnungen

Wertvolle Unterstützung für viele Wildvögel.
Aus Metall, inkl. Aufhängeöse.
Farbe: schwarz/silber. Einfache Befüllung durch abnehmbares Dach.
L x B x H: 13,5 x 13,5 x 35 cm, Ø 10,5 cm.
Füllvolumen: 1,25 l. 124591

nur
12.99



Meisenknödel 71271

Ergänzungsfutter für freilebende Vögel. 6er-Packung. 540 g.



-20%
statt ~~2,49~~ nur
1.99
3,69 je kg

Ambrosius 5 Tage Motiv-Grabkerze

Verschiedene Motive.
152293, 71247, 178997, 183721, 183722



5 Tage Brenn-dauer!

-34%
statt ~~4,59~~ nur
2.99

Empfänger Graberde

Inhalt: 20 Liter.
Dunkle, feine Erde zur Abdeckung. 118613



-23%
statt ~~4,59~~ nur
3.49
0,17 je l

nedis

LED-Grablicht

Realistischer Flackereffekt. Für innen und außen.
Timer-Funktion: 6 h an/18 h aus. Schutzart IP44, wasser- und regenbeständig. Bis zu 45 Tage verwendbar mit nur 2 AA-Alkali-Batterien (nicht im Lieferumfang enthalten). 210939



-20%
statt ~~4,99~~ nur
3.99

SCHERF

Marmorsplitt Matt-Weiß, 25 kg

Optisch angenehmer matt-weißer Marmorsplitt. Brechkorn.
4 - 8 mm 142785
8 - 12 mm 142742

-31%
je Sack statt ~~7,29~~ nur
4.99
0,20 je kg



-15%
statt ~~99,99~~ nur
84.99

Akku-Aschesauger TE-AV 18/15 Li C-Solo

18 V. Mit Filterreinigungssystem. Behälter: 15 l.
Mit vier Lenkrollen und praktischem Tragegriff. Schlauchaufwicklung am Kopf. Faltenfilter für Fein- und Aschestaub.
Mit Blaufunktion. Ohne Akku, ohne Ladegerät. 215364



nur
49.99

Aschesauger VCAC118BK

800 W. Behälter: 18 l. Aluminiumrohr: 23 cm.
Flexibler Schlauch: 1 m. HEPA-Filter. 190779



-21%
statt ~~50,99~~ nur
39.99

Bodenwischsystem Ultramat Turbo Set

Enthält Bodenwischer mit 3-teiligem Stiel, 2 in 1 Mikrofaserbezug, Eimer mit Power-Schleuder, Ausgusshilfe und Fußpedal für bequemes Auswringen ohne Kraftaufwand. 178565



Keine Geruchs-entwicklung

Keine schmutzigen Hände

-18%
statt ~~79,99~~ nur
64.99

Bokashi Küchenkomposter Sensei

Für das einfache, saubere und geruchsfreie Fermentieren von organischen Abfällen sowie das Recycling als Pflanzendünger im eigenen Haushalt. Für die organischen Abfälle einer 4-Personen-Familie ohne Entleerung bis zu 4 Wochen! Eingebauter Aktivkohlefilter. Keine Fliegen und Gemüsemotten, da geruchsfrei! Nutzinhalt: ca. 11 Liter. Ø 27 cm / Höhe 57 cm. 205638



30% gespart

statt ~~42,99~~ nur
29.99

Steckregal / Werkstisch

Maße: H 180 x B 90 x T 45 cm
oder H 90 x B 180 x H 45 cm.
Verzinkt. Traglast: 175 kg pro Boden bei gleichmäßig verteilter Last.
Stecksystem. TÜV-geprüft.
Als Regal oder Werkstisch aufbaubar. 215814

Regal oder Werkstischfunktion



Rollenbox

55 l, transparent. Mit Deckel und Rädern. Deckelfarben orange/grün/brombeere. Maße: 600 x 400 x 300 mm. Ideal zum Verstauen. 109754

-23%
statt ~~16,99~~ nur
12.99

BauProfi Umzugskarton

Maße: 585 x 350 x 330 mm. Tragkraft bis 30 kg. 176441

-17%
statt ~~3,99~~ nur
3.29



STARKE MARKEN
Zu fairen Preisen!

FUNDIERTE BERATUNG
Kompetent und objektiv.

RÜCKGABE
Kann ja 'mal passieren.

BESTELLSERVICE
Wenn 'mal nicht auf Lager.

GUTSCHEINE
Das perfekte Geschenk!



Alpinaweiß - Das Original, 10 l
10 l für ca. 80 m². Deckvermögen Klasse 1. Perfekte Deckkraft beim ersten Anstrich. Spritz-Schutz-Formel. Löse- und Konservierungsmittelfrei. 188178

59.99
6,00 je l



Alpina Naturaweiß, 10 l
Für den Innenbereich. Für Allergiker besonders geeignet, da löse-, weichmacher- und konservierungsmittelfrei. Atmungsaktiv, sehr gute Deckkraft. Spritz- und tropfgehemmt, waschbeständig. Reichweite ca. 65 m² bei einmaligem Anstrich. 123982

44.99
4,50 je l



BauProfi Mineralfarbe, 15 kg
Malerqualität, weiß. Hochwertige, lösemittelfreie Silikatfarbe für innen. Hoch wasserdampfdurchlässig. 166135

29.99
2,00 je kg



BauProfi Innendispersion, 15 kg
Gute Deckkraft, lösemittelfrei, geruchsneutral. Auf Basis mineralischer Füllstoffe. 166131

25.99
1,73 je kg



BauProfi Wandfarbe, 15 kg
Gute Deckkraft und Wischfestigkeit. Matte, lösemittelfreie Malerleimfarbe für innen. Ideal für Altbauten, geruchsneutral, wasserverdünnbar. Verbrauch: 100-150 g/m² pro Anstrich, je nach Untergrund. 166134

19.99
1,33 je kg



Perlaflor-Farbroller
Farbroller 27 cm breit, mit Verlängerungsstange 1,20 - 2,00 m. 30241

-33%
statt ~~22,59~~ nur **14.99**

3 x Maler-Abdeckband
48 mm breit, 50 m lang. Für einfache Anforderungen beim Abdecken. Hitzebeständigkeit bis 60°C. 30527



-35%
statt ~~15,59~~ nur **9.99**

Flachpinselset „Maduro XL“
Je 1 Stück 30, 40 und 60 mm, Holzstiel natur, verzinkte Zwinge. 3-teilig. 200131



-39%
statt ~~16,59~~ nur **9.99**

Malerset 10-tlg.
Bestehend aus: Farbeimer 12,5 l, Farbroller 18 cm, Abstreifgitter, Heizkörperroller 10 cm, Heizkörperpinsel 25 mm, Flachpinsel 20 und 50 mm, Griffspachtel 50 mm, Klebeband 19 mm x 50 m und Abdeckplane 4 x 5 m. 118339



-32%
statt ~~24,99~~ nur **16.99**



33% gespart

statt ~~17,99~~ nur **11.99**

Abdeckvlies TENDA
Wasserdurchlässig, rutschgehemmt. 100 cm x 10 m. 30545

Abdeckfolie TENNO
Aus LDPE, transparent. Maße: 2 x 50 m. Stärke 15 my. 204337

33% gespart

statt ~~22,59~~ nur **14.99**

Holz-Stehleiter
Ö-Norm Z 1501 geprüft, 2 x 4 Sprossen. Leiternlänge: 1,36 m. Tragkraft: 150 kg. Imprägniert. Arbeitshöhe: ca. 2,45 m. 103508

21% gespart

statt ~~56,99~~ nur **44.99**



Prisma Color Metallic-Lackspray
Silber oder Gold. Schnelltrocknender Lack mit speziellen Metallic-Pigmenten nur für innen. Für Oberflächen wie Metall, Holz, Stein, Glas, Papier, Kunststoff, etc., Inhalt: 400 ml. 30820, 30821

39% gespart

statt ~~11,59~~ nur **6.99**
17,47 je l



BauProfi PU-Schaum-Pistole
Ergonomischer 2-Komponenten-Griff. Präzise Regulierung der Durchflussmenge ohne Kraftaufwand. Antihaltbeschichtung. Verhindert ungewolltes Austreten von Schaum. Für handelsübliche PU-Schaumdosen. 210870

-20%
statt ~~24,99~~ nur **19.99**

BauProfi Pistolen-schaum
Zum Füllen, Isolieren, Dichten und als Schallschutz. Inhalt: 750 ml. 170150



nur **8.99**
11,99 je l



Moltofill innen
Ideal zum Füllen und Glätten von Wänden und Decken. 1 Stunde verarbeitbar. 2 Stunden Trockenzeit. Nur ein Arbeitsgang nötig.

1 kg statt 6,59 nur **4,99** 116791
2 kg statt 12,59 nur **8,99** (4,50 je kg) 116792
5 kg statt 25,59 nur **19,99** (4,00 je kg) 116793

24% gespart

statt ~~6,59~~ ab **4.99**



Molto Fleckenblocker, 250 ml
Grundierung gegen Flecken in Spray-Form. Deckt viele Arten von Flecken ab - verhindert erneutes Durchschlagen. Farbe weiß. Nach ca. 10 Minuten trocken und überstreichbar. 27363

28% gespart

statt ~~13,99~~ nur **9.99**
39,96 je l

Alleskönner Innen Champion, 200 ml
Premium-Leichtspachtelmasse. Ausgezeichnete Verarbeitungseigenschaften, sehr gut zu modellieren. Gebrauchsfertig. Kein Schrumpfen + Extra Weiss. Bohr- und schraubfest. 190104



31% gespart

statt ~~8,79~~ nur **5.99**
29,95 je l

BAUEN - WOHNEN - GARTEN - SANITÄR

Leobersdorfer Straße 48, 2560 Berndorf • Tel.: 02672/88910 • Fax: 02672/81810 • www.bauprofi24.at
email: berndorf@sanotechnik.at • Sommeröffnungszeiten: Mo. - Fr. 08:00 - 18:30, Sa. 08:00 - 17:00 Uhr



An einen Haushalt. Postentgelt bar bezahlt. Angebot gültig, solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in Haushaltsmengen und in ganzen Verpackungseinheiten. Kassa-Abholpreis inkl. MwSt. in Euro, Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Aufgrund der unterschiedlichen Marktgrößen sind nicht alle Produkte lagernd, auf Wunsch jedoch auf Bestellung erhältlich. BauProfi ist ein System der DFH-Gruppe. Stappreise sind bisherige, unverbindlich empfohlene Verkaufspreise. Dieses Flugblatt wurde nach Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens UZ-24, UWZ: 900, auf PEFC-zertifiziertem Papier mit Öko-Plus Pflanzenfarben und unter Verwendung chemiefreier Druckplatten hergestellt.

